I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
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GPT-AKTIF PORTFOY ROBOTIK TEKNOLOJILERI DEGISKEN FON

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
66.624.902,36

33.515.220,000

25 Ocak 2024

Siresizdir.

1,987900
1,903172
4,45
53,93
69,33

88,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,75
0,00
3,88
0,00
0.00

0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
1,04
3,00

12.338.123,78

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 5.978.660,63
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQS&' TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REpguTri"F’l'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{';L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
DSY FR0014003TT8 EUR 555??3&2 FR0014003TT8 1.500,00 43,099273 14/06/24 24,610000 1.788.974,73 3,07 2,63 2,69
SE
SIE GR EUR SIEMENS DE0007236101 150,00  175,999133 28/01/25 245,100000 1.781.705,43 3,06 2,62 2,67
DE0007236101 AG-REG
SU FP FR0000121972 EUR SCH';ElDE FR0000121972 100,00  205,679900 28/01/25 247,150000 1.197.738,33 2,06 1,76 1,80
ELECTRIC
SE
GRUP TOPLAMI 1.750,00 4.768.418,49 819 7,01 7,6
Hisse Tiirk
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 25.000,00 82,143750 16/06/25 80_100_5 203,600000 5.090.000,00 8,76 7,47 7,64
ELEKTRON
IK
DGATE TL EB)/IRLTGAISQJE TREDGTE00010 28.000,00 39,893770 13/06/25 80_100_5 84,000000 2.352.000,00 4,04 345 3,53
R
ESCOM TL CEOS'\;JSL'J?TTE TRAESCOM91U8 580.000,07 3,021128 19/09/25 80_100_5 3,370000 1.954.600,24 335 2,87 2,93
R
ESCOM TL C'%SA%SLTTTE TRAESCOM91U8 200.000,00 3,096913 31/10/25 80_100_5 3,370000 674.000,00 1,16 0,99 1,01
R
HTTBT TL B_I"_“tit TREHTTB00036 43.291,41 30,793044 02/12/24 80_100_5 47,980000 2.077.121,85 356 305 3,12
ilgisayar
Hizmetleri
AS.
INDES TL INDEKS TREINDX00019 320.000,00 8,495165 24/10/25 80_100_5 8,370000 2.678.400,00 4,60 393 4,02
BILGISAYA
R
KAREL TL KAREL TREKREL00019 77.648,00 15,823714 13/06/25 80_100_5 10,500000 815.304,00 1,40 1,20 1,22
KAREL TL KAREL TREKREL00019 75.000,00 13,209757 31/10/25 80_100_5 10,500000 787.500,00 1,35 1,16 1,18
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,SI' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
LOGO TL YLA(;ﬁ_(I)M TRALOGOW91U2 12.000,00  120,004167 16/12/24 80_100_5 167,300000 2.007.600,00 344 295 301
LOGO TL YIZ\OZ?L?M TRALOGOW91U2 4.000,00  131,586469 31/10/25 80_100_5 167,300000 669.200,00 115 098 1,00
MIATK TL MIA TREMIAT00015 23.000,00 30,513333 24/10/25 80_100_5 37,320000 858.360,00 147 126 1,29
TEKNOLOVJI
AS.
MOBTL TL '}fotl?"_te' TREMBTL00025 112.460,00 5,545402 13/06/25 80_100_5 8,000000 899.680,00 154 132 1,35
etisim
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
PENTA TL TE':(EI%TL% il TREPNTA00042 74.648,00 17,183103 13/06/25 80_100_5 15,400000 1.149.579,20 197 169 1,73
URUNLERI
DAGITIM
TICARET
AS.
SMART TL S\'\(A:ZF\I,-LFIII\I;S TRESMRT00018 13.123,00 28,360000 22/09/25 80_100_5 25,520000 334.898,96 0,57 0,49 0,50
AS.
GRUP TOPLAMI 1.588.170,48 22.348.244,25 38,36 32,81 33,53
Hisse Yabanci
AAPL US0378331005 USD  Apple Inc US0378331005 100,00  180,493300 15/04/25 270,555000 1.133.414,42 1,94 166 1,70
AMZN US0231351067 USD A'\éﬁ‘ﬂzﬂ\éc US0231351067 400,00  172,021550 27/02/25 245,555000 4.114.735,67 7,06 6,04 6,18
BABA US01609W1027 USD %}'%*UBF@ US01609W1027 600,00 73,612217 27/02/25 169,115000 4.250.759,64 729 624 638
HOLDING-
SP ADR
CRM US79466L3024 USD Salﬁsfome US79466L.3024 100,00  304,117400 13/12/24 256,645000 1.075.142,37 184 158 1,61
nc
GOOGL UsD ALPHABET US02079K3059 300,00  138,820167 11/10/24 278,955000 3.505.811,60 6,02 515 526
US02079K3059 INC-CL A
JNJ US4781601046  USD JOH':;SON US4781601046 100,00  144,500000 13/06/25 188,025000 787.678,09 1,35 1,16 1,18
JOHNSON
META US30303M1027 USD PLX'TEFTOARM US30303M1027 50,00  478,994400 11/10/24 660,020000 1.382.484,49 237 203 208
SINC-
CLASS A
MSFT US5949181045 USD Mlgosoﬂ US5949181045 125,00  409,602320 10/10/24 518,335000 2.714.274,19 466 399 4,07
orp
MU US5951121038  UsD _ MICRON US5951121038 250,00 91,825600 07/03/25 229,345000 2.401.941,65 412 353 3,61
TECHNOLO
GY INC
NVDA US67066G1040 USD Né:/lDlA US67066G1040 500,00  88,115300 10/07/25 205,860000 4.311.964,15 740 633 647
orp
SNPS US8716071076 USD SYN&ESYS US8716071076 7500  475,388267 16/06/25 449,775000 1.413.154,82 2,42 2,07 2,12
TER US8807701029  USD Terladyne US8807701029 200,00  105,078900 10/10/24 183,665000 1.538.826,18 264 226 2,31
nc
TSM US8740391003  USD SE'/\*A'I\QSND US8740391003 200,00  132,712400 10/10/24 301,915000 2.529.576,71 434 371 3,80
UCTOR-SP
ADR
GRUP TOPLAMI 3.000,00 31.159.763,98 53,45 45,75 46,77
GRUP TOPLAMI 1.592.920,48 58.276.426,72 100,00 85,57 87,46
T.REPO
TRT190728T34 TL T.C HAZINE 03/11/25 0 TRT190728T34 39,21 5.016.113,70 39,210000 31/10/25 2.469.085,00 80716195 5.016.113,70 39,210000 5.016.113,70 83,33 7,37 7,53
TRT280531T14 TL  HAZINE 03/11/25 0 TRT280531T14 39,21 2 1.003.222,74 39,210000 31/10/25 168.365,00 80716195  1.003.222,74 39,210000 1.003.222,74 16,67 147 151
GRUP TOPLAMI 6.019.336,44 6.019.336,44 100,00 8,84 9,04
GRUP TOPLAMI 6.019.336,44 6.019.336,44 100,00 8,84 9,04
DIGER
Y.Fonu Tiirk
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 1.461.300,00 2,528002 30/10/25 2,606671 3.809.128,33 100,00 559 572
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 1.461.300,00 3.809.128,33 100,00 5,59 5,72
Doviz
usDb usDb MQSEEZ usD 28.853,58  39,606614 31/10/25 41,892200 1.208.739,94 000 000 181
BANKASI
GRUP TOPLAMI 28.853,58 1.208.739,94 0,00 0,00 1,81
GRUP TOPLAMI 1.490.153,58 5.017.868,27 100,00 5,59 7,53
FON PORTFOY DEGERI 68.104.891,49 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 68.104.891,49 102,22 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.278.585,95 1,92 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.758.575,08 4,14 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 66.624.902,36 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 949,34 0,0014 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yonetim Ucreti 111.768,38 0,1678 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.244,00 0,0034 %

ve llan Giderleri
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Kayda Alma Ucreti 1.114,49 0,0017 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 22.436,28 0,0337 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 665,00 0,0010 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.729,00 0,0056 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.749,22 0,0026 %

144.655,71 0,2172 %

VI-A-GECEN AY i(;iNDE RUGCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLisKiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



